中毛协〔2019〕14 号

中国毛纺织行业协会关于组织

2019 年绒毛纤维含量比对试验的通知

各会员单位、绒毛企业、检测机构：

    由中国毛纺织行业协会山羊绒专业委员会连续三年组织的绒毛

纤维含量比对试验受到业内极大关注和积极响应，尽管检测难度逐步

加大，但检测水平明显提升。同时比对结果分析交流以及国内外最新

检测技术研究成果探讨活动吸引国内外同行高度关注。为持续不断提

高准确鉴别山羊绒等特种动物纤维的检测技术水平，中毛协山羊绒专

业委员会将第四次组织绒毛纤维含量比对试验活动。现将具体活动内

容通知如下：

    一、组织单位：

    主办单位：中国毛纺织行业协会

    承办单位：中国毛纺织行业协会山羊绒专业委员会

              内蒙古鄂尔多斯羊绒集团有限责任公司

              内蒙古东科纺织品检测服务有限责任公司

              全国纺织品标准化技术委员会羊绒制品分技术委员会

    二、比对试验流程

1、报名截止时间：6 月 30 日前将回执（见附件）发送到联系人

邮箱，组织方按照报名数量制作样品，未报名将不能领取到样品。

发送样品截止时间：7 月 30 日，发送样品时将同时配发《实验

室间比对试验作业指导书》及《实验室比对结果反馈表》。

    结果报告收回截止时间：8 月 30 日，参与单位将试验结果反馈

给组织单位。

    2、样品：本次比对试验为绒毛纤维含量试验,发放样品共四个，

均为纤维状态试样，每个样品质量约 5g。本次样品检测难度将比前

三届再有所提高。

    3、结果反馈：试验结果汇总分析报告将于9月30日前发各参与单位。

    4、主办方将在 2019 年绒毛纤维检测技术交流与研讨会（另行通

知）上，现场分析、交流比对试验结果，统一目光。

    三、相关费用

    参加比对试验需交纳测试样品费用 1200 元，报名时请直接汇入

以下指定账户。收到汇款后寄送样品。

    开户银行：中国工商银行鄂尔多斯分行东绒支行

    开户单位：内蒙古东科纺织品检测服务有限责任公司

    账    号：0612054609200035635

    请各汇款单位在报名回执上提供单位全称及详细发票信息，内蒙

古东科纺织品检测服务有限责任公司负责开具增值税发票。

    四、联系方式

    1、联系单位：中国毛纺织行业协会秘书处

       联系人：吴砚文

       联系电话：010-85229423

    2、联系单位：内蒙古鄂尔多斯羊绒集团有限责任公司

       联系人：朱虹  闫晓敏

       E-mail:  378393479@qq.com

       电话：0477－8543509（比对试验等技术交流）

             0477－8543831（报名等事宜）

      传真：0477－8540114

      地址：内蒙古鄂尔多斯市东胜区罕台镇羊绒工业园技术中心

207 室

      邮政编码：017000

附件：2019 年绒毛纤维含量比对试验报名回执

中国毛纺织行业协会

          二〇一九年五月五日

附件：

2019 年绒毛纤维含量比对试验报名回执

单位全称：

寄送样品地址：

联系人：  电话

电子邮件  传真

是否需要发票

发票信息：

请于 6 月 30 日前传真至 0477－8540114 闫晓敏收或发邮件到

378393479@qq.com